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Ogłoszenie w sprawie konsultacji
OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie podziału sołectwa
Mącice i utworzenia sołectwa Ścięciel, w wyniku których mieszkańcy jednogłośnie zaakceptowali zamiar

podziału sołectwa Mącice i utworzenia sołectwa Ścięciel, ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych w
sprawie  zmiany Uchwały Nr 296/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Sołectwa Mącice oraz w sprawie utworzenia sołectwa Ścięciel i nadania Statutu Sołectwu

Ścięciel.
Konsultacje mają na celu przedstawienie mieszkańcom sołectwa Mącice Gminy Chorzele projektów uchwał w sprawie zmiany
Uchwały Nr 296/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa
Mącice oraz w sprawie utworzenia sołectwa Ścięciel i nadania Statutu Sołectwu Ścięciel oraz dają możliwości wniesienia
opinii i uwag.
Uprawnieni do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa Mącice Gminy Chorzele;

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia  11 lipca 2022 r. do  dnia 15 lipca 2022 r. w formie zbierania●

uwag i opinii.

 
Uwagi i opinie składać można w formie   papierowej (osobiście) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, ul.
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele lub elektronicznie na adres sekretariat@chorzele.pl – z dopiskiem „konsultacje
społeczne w sprawie statutów sołectwa Mącice oraz Ścięciel” (decyduje data wpływu do Urzędu).
Projekty uchwał dostępne będą od dnia 11 lipca 2022 roku.

W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach: www.bip.chorzele.pl●

Na stronie internetowej Miasta i Gminy Chorzele : www.chorzele.pl●

W Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach, ul.  Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele (pokój nr 13)  w godzinach pracy Urzędu.●

Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień w sprawie projektów uchwał jest Pani Justyna Smolińska, Urząd Miasta i Gminy w
Chorzelach , ul. Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, pokój nr 13 w godzinach pracy Urzędu, tel. 29 751 65 38.
Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o
formie i czasie ich przeprowadzenia oraz omówione zostaną zgłoszone uwagi i opinie. 
Nieprzedstawienie w wyznaczonym wyżej terminie uwag i opinii, oznaczać będzie akceptację zaproponowanych projektów
uchwał.
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
GOT-klauzula 29.78 KB
Załącznik nr 2 234.96 KB
projekt uchwały Ścięciel 32.08 KB
sprawozdanie konsultacje 30.50 KB
ogłoszenie konsultacje uchwały. 17.35 KB
projekt uchwały Mącice 14.56 KB
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